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1 JU 89 FICCO Cristiano Giuseppe 05 04 2001 0602022 High Quality Power 320 383,52 Qual. Camp. Italiani Juniores
2 JU 81 CERVESATO Mattia 21 11 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 271 345,71 Camp. Reg. Classe Juniores
3 M45 102 BOIOF Marian 02 09 1978 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 293 325,63 Campionati Regionali Assoluti PO
4 JU 109 ARENA Christian 11 01 2001 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 300 324,34 Campionati Italiani Assoluti PO
5 SE 89 FURLAN Luca 12 09 1991 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 270 323,50 Campionati Regionali Specialità
6 SE 109+ MAGRIS Riccardo 02 08 1993 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 308 322,35 Campionati Regionali Assoluti PO
7 JU 67 ZANETTE Michele 06 01 2001 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 230 321,40 Camp. Reg. Classe Juniores
8 U17 73 VAL Simone 08 05 2003 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 247 321,02 Campionati Italiani Under 17 PO
9 SE 89 BIVIANO Emanuele 02 05 1997 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 260 304,47 55° Torneo Alpe Adria
10 SE 89 MARICCHIO Thomas 02 01 1989 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 254 303,14 Camp. Reg. Classe Seniores
11 SE 109+ MANCINO Kevin 29 08 1994 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 280 299,72 Camp. Reg. Classe Seniores
12 JU 61 CORDENONS Stefano 23 10 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 206 298,19 Campionati Regionali Specialità
13 SE 96 BRESCIA Stefano 10 2 1993 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 255 292,23 Campionati Regionali Specialità
14 SE 96 FORGIARINI Valerio 16 05 1994 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 252 287,35 Campionati Regionali Specialità
15 SE 81 MAESTRONI Marco 21 06 1987 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 231 281,04 Campionati Regionali Assoluti PO
16 SE 67 CARPENE' Patrick 20 05 1996 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 202 277,91 Campionati Regionali Assoluti PO
17 SE 109+ LEONTINO Sante 21 05 1983 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 257 276,60 Camp. Reg. Classe Seniores
18 U17 67 BUCATARU Robert 07 07 2003 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 200 273,07 Campionati Italiani Under 17 PO
19 SE 96 SEQUINO Valerio 07 08 1989 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 233 266,39 Campionati Regionali Specialità
20 U17 67 BORGOBELLO Marco 07 12 2003 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 190 263,96 Campionati Italiani Under 17 PO
21 SE 81 RIZZI Michele 26 08 1994 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 214 262,86 Campionati Regionali Assoluti PO
22 E15 67 LONGHIN Mattia 01 05 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 188 262,38 7° Torneo di Natale
23 U17 61 DA PIEVE Federico 17 05 2003 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 179 259,55 Qualificazione Camp. Italiani U17
24 SE 89 MARTIN Guido 20 05 1980 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 220 258,21 Camp. Reg. Classe Seniores
25 JU 96 VASA Pavlo 28 06 2001 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 225 256,13 Qual. Camp. Italiani Juniores
26 SE 89 TOMARCHIO Gianluca 09 11 1988 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 217 253,71 Campionati Regionali Assoluti PO
27 SE 81 MASTROIANNI Davide 16 08 1993 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 197 253,12 Campionati Regionali Assoluti PO
28 SE 89 RISPOLI Luca 16 05 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 208 252,63 Campionati Regionali Specialità
29 U17 67 BISETTO Nicola 27 10 2003 Polisportiva Santa Bona (TV) 180 252,45 7° Torneo di Natale
30 SE 61 ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 171 251,06 Camp. Reg. Classe Seniores
31 SE 102 GUSTIN Gianluca 30 06 1987 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 226 249,54 Camp. Reg. Classe Seniores
32 U17 73 ONGARO Simone 05 07 2003 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 187 248,35 Qualificazione Camp. Italiani U17
33 SE 102 BOLZONELLA Francesco 05 03 1991 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 222 248,10 Campionati Regionali Assoluti PO
34 SE 102 RIOSA Emmanuele 20 12 1988 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 220 247,26 Campionati Regionali Specialità
35 SE 102 UANETTO Stefano 24 09 1996 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 220 246,89 Campionati Regionali Assoluti PO
36 SE 81 SGRO' Fabrizio 14 09 1990 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 201 246,40 Campionati Regionali Specialità
37 E15 89 TITTOTO Riccardo 07 03 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 203 245,92 7° Torneo di Natale
38 M55 81 VINCENZI Loris 22 12 1971 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 191 243,88 19° Alpe Adria Master Tournament
39 SE 96 ECORETTI Manuel 20 05 1996 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 212 243,08 Campionati Regionali Assoluti PO
40 SE 89 OSSANNA Riccardo 14 09 1993 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 200 241,07 Campionati Regionali Specialità
41 SE 67 FACCHINETTI Vittorio 30 04 1992 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 172 234,07 Camp. Reg. Classe Seniores
42 U17 61 MEHMETI Bleonit 23 02 2002 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 153 231,90 Camp. Reg. Classe Under 17
43 SE 89 PITTARO Omar 12 12 1992 0602022 A.S.D. High Quality Power 195 231,47 Campionati Regionali Specialità
44 JU 96 VAL Matteo 09 11 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 200 228,78 Campionati Regionali Specialità
45 SE 81 PRAMPERO Denni 21 06 1989 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 183 227,94 Campionati Regionali Assoluti PO
46 E13 55 PROTANI Tommaso 09 11 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 134 224,98 7° Torneo di Natale
47 SE 81 ZAMPA Enrico 24 09 1996 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 180 224,89 Campionati Regionali Specialità
48 SE 96 SCOTTI Alberto 09 05 1998 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 193 223,33 Campionati Regionali Assoluti PO
49 U17 89 STINAT Alberto 23 04 2002 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 190 222,85 Camp. Reg. Classe Under 17
50 SE 96 PARRILLA Emilio 31 05 1986 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 192 220,21 Campionati Regionali Specialità
51 SE 73 MORASSUT Paolo 10 09 1992 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 170 219,80 Campionati Regionali Assoluti PO
52 JU 73 COSTELLA Davide 12 09 2000 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 163 219,67 Campionati Regionali Assoluti PO
53 JU 96 COLUSSI Davide 19 03 1999 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 191 216,97 Campionati Regionali Specialità
54 SE 89 MODONUTTI Michele 03 04 1988 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 179 213,63 Campionati Regionali Assoluti PO
55 U17 96 GANIS Matteo 02 10 2002 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 184 212,03 Qual. Camp. Italiani Juniores
56 SE 81 RUOSO Andrea 03 09 1991 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 171 211,68 Camp. Reg. Classe Seniores
57 SE 61 ROMERO URREGO David Es 07 04 1989 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 143 207,69 Campionati Regionali Specialità
58 E13 61 FOGAR Emanuele 23 02 2006 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 143 207,23 7° Torneo di Natale
59 M55 89 GIRARDI Sante 03 08 1964 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 169 199,91 19° Alpe Adria Master Tournament
60 SE 109+ BOVENZI Davide 09 11 1981 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 186 199,42 Camp. Reg. Classe Seniores
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61 SE 81 MARCHETTI Mattia 15 03 1991 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 160 195,83 Campionati Regionali Assoluti PO
62 U17 55 BALISTRERI Aldo Samuel 04 12 2003 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 124 193,01 Campionati Regionali Assoluti PO
63 SE 61 CARAVELLO Luca 14 04 1994 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 130 192,81 Campionati Regionali Assoluti PO
64 SE 81 PICCINATO Cristiano 11 07 1994 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 155 192,44 Camp. Reg. Classe Seniores
65 JU 73 SCARPA Pietro 16 02 1999 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 143 187,67 Qual. Camp. Italiani Juniores
66 SE 89 SIEGA Matteo 30 04 1980 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 155 186,13 Campionati Regionali Specialità
67 M55 96 ANTONIOLLI Luca 14 08 1967 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 160 181,33 19° Alpe Adria Master Tournament
68 E15 73 FILIPPIN Andrea 26 08 2005 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 134 178,87 7° Torneo di Natale
69 U17 55 DEMIRI Elmin 13 12 2002 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 112 177,63 Qual. Camp. Italiani Juniores
70 E15 55 MADURERI Thomas 26 05 2005 0805037 Sport CenterPolisportiva S.S.D. 102 176,91 Qualificazione Camp. Italiani U17
71 U17 81 DESLIZZI Riccardo 26 10 2002 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 139 176,81 Camp. Reg. Classe Under 17
72 E15 61 DA ROS Federico 01 04 2004 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 121 174,25 Campionati Regionali Assoluti PO
73 M55 96 BASSO BRUSA Luca 04 02 1972 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 150 173,56 Campionati Regionali Assoluti PO
74 SE 81 BURLON Samuel 01 03 1992 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 140 173,51 Campionati Regionali Specialità
75 E13 55 COMUZZI Francesco 04 12 2006 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 106 170,84 Campionati Regionali Specialità
76 U17 73 COLAVIZZA Eros 02 09 2003 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 125 168,43 Campionati Regionali Assoluti PO
77 U17 109+ TAIOCCHI Davide 17 06 2003 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 157 166,83 Qual. Camp. Italiani Juniores
78 SE 73 STROBBE Andrea 22 04 1994 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 123 161,07 Camp. Reg. Classe Seniores
79 SE 81 MUZZATTI Manuel 16 09 1993 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 130 159,09 Campionati Regionali Specialità
80 M65+ 81 MAGRIS Graziano 02 03 1946 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 128 156,89 Campionati Italiani Master PO
81 U17 73 ROSARIO Hector Daniel 21 11 2002 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 115 155,21 Qual. Camp. Italiani Juniores
82 M65 81 DAVID Fernando 18 01 1954 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 124 154,98 19° Alpe Adria Master Tournament
83 E13 73 CIOCOIU Andrei Daniel 07 07 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 115 153,57 7° Torneo di Natale
84 M45 81 VILLANI Manolo 29 08 1977 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 125 153,56 19° Alpe Adria Master Tournament
85 SE 89 CASO Tammaro 28 09 1980 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 130 152,20 Campionati Regionali Assoluti PO
86 E15 73 ZITOUNI AYACHI Bassem 17 04 2005 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 112 147,27 Campionati Regionali Specialità
87 E13 55 BOZZO Edoardo 16 10 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 90 144,75 7° Torneo di Natale
88 E13 55 ROTTARO Simone 19 3 2007 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 72 135,08 7° Torneo di Natale
89 E15 55 ROTTARO Davide 19 03 2005 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 63 133,24 Qualificazione Camp. Italiani U17
90 E13 55 FILIPPIN Cristian 12 07 2006 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 69 126,80 Campionati Regionali Assoluti PO
91 E13 96 BALDI Federico 24 05 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 111 125,45 Campionati Regionali Assoluti PO
92 U17 55 ROSARIO Moises 05 10 2003 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 70 122,63 Campionati Regionali Specialità
93 SE 81 FLORA Gianluca 27 04 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 100 121,65 Campionati Regionali Specialità
94 U17 67 ROSARIO Hector Daniel 21 11 2002 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 85 116,63 Camp. Reg. Classe Under 17
95 E13 55 BASSO BRUSA Mattia 24 07 2007 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 66 110,45 7° Torneo di Natale
96 E13 61 CAMPAGNA Valentino 04 01 2007 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 92,23 7° Torneo di Natale
97 SE 96 BUOSO David 27 12 1988 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 75 84,56 Camp. Reg. Classe Seniores
98 E13 96 SCARPACE Alessandro 10 04 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 72 83,66 Qual. Camp. Italiani Esordienti 15

Pesifvg | RankList 2019 ads 16/02/2020 @15:02



SINCLAIR

C
la

ss
ifi

ca

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

Nome e Cognome

G
io

rn
o

M
es

e

An
no Codice società e società

TO
TA

LE

Punti Denominazione Gara

1 U17 49 BOMBEN Martina 07 12 2002 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 156 245,74 Campionati Europei Youth
2 JU 64 MUHIGIRWA Deborah 12 09 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 166 221,46 Qual. Camp. Italiani Juniores
3 SE 81 PITTMAN Crystal Faith 18 09 1991 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 187 220,29 Campionati Regionali Assoluti PO
4 U17 59 LOTTI Lisa 26 06 2003 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 159 219,69 Campionati Europei Youth
5 SE 81 SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 0602022 A.S.D. High Quality Power 182 214,10 Campionati Regionali Specialità
6 SE 55 OBODAI Abigali 20 06 1998 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 145 213,03 55° Torneo Alpe Adria
7 E15 49 BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 132 207,03 Campionati Italiani Under 17 PO
8 JU 76 MIAN Valentina 04 06 2000 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 162 196,08 Camp. Reg. Classe Juniores
9 SE 64 DEREATTI Nicole 10 04 1994 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 149 195,34 Campionati Regionali Assoluti PO
10 SE 64 MAZZETTO Giulia 21 01 1993 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 144 189,05 Camp. Reg. Classe Seniores
11 SE 64 LONGO Francesca 7 12 1985 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 143 187,60 Campionati Regionali Assoluti PO
12 JU 81 CROVATO Elisa 18 01 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 159 186,25 Campionati Regionali Assoluti PO
13 U17 64 MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 141 184,26 Campionati Italiani Under 17 PO
14 SE 64 TIGHELLO Giulia 10 02 1988 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 137 178,63 Campionati Regionali Specialità
15 SE 71 ULIANA Erika 29 08 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 141 175,73 Campionati Regionali Assoluti PO
16 E15 55 PECORARO Giada 20 09 2004 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 109 168,93 Qualificazione Camp. Italiani U17
17 SE 81 GRIPPARI Alice 31 12 1994 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 142 164,22 Campionati Regionali Assoluti PO
18 JU 49 MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 104 163,83 Campionati Regionali Assoluti PO
19 SE 59 TROMBINI Eleonora 29 01 1998 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 115 160,23 Campionati Regionali Assoluti PO
20 E15 76 BORTOLIN Marianna 21 01 2004 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 134 159,63 Qualificazione Camp. Italiani U17
21 SE 64 TOSCA Margherita 12 05 1988 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 120 158,65 Campionati Regionali Specialità
22 E15 55 DEMIRI Sejla 07 06 2004 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 107 158,18 Campionati Regionali Specialità
23 SE 55 VALERI Giulia 16 10 1993 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 102 154,07 Campionati Regionali Assoluti PO
24 SE 55 CANTIELLO Marina 20 04 1988 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 105 153,20 Campionati Regionali Assoluti PO
25 SE 71 MAURO Veronica 22 12 1993 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 122 149,55 Campionati Regionali Assoluti PO
26 SE 55 GIORGIUTTI Cristina 09 04 1992 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 100 148,68 Camp. Reg. Classe Seniores
27 E13 55 TRAVAN Beatrice 26 03 2007 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 99 148,13 Criterium Nazionale Giovanissimi
28 SE 59 MONDELLO Alessia 25 06 1990 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 103 143,76 Campionati Regionali Specialità
29 SE 55 D'OVIDIO Clara 30 09 1993 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 97 140,89 Campionati Regionali Specialità
30 E15 64 AQUILINO VIVOLI Elison Mich  10 05 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 105 140,67 7° Torneo di Natale
31 U17 59 SIROTIC Elettra 08 08 2002 0603019 S.S.D. Audace Trieste 102 139,47 Qualificazione Camp. Italiani U17
32 SE 71 SOSA Shaila 24 06 1994 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 108 139,39 Campionati Regionali Assoluti PO
33 E13 45 PACETTA Alessandra 04 08 2007 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 70 134,99 7° Torneo di Natale
34 SE 55 BAGATTO Anna 09 08 1993 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 88 133,97 Campionati Regionali Assoluti PO
35 SE 55 ZAMERO Dana 31 01 1997 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 93 133,80 Campionati Regionali Specialità
36 E13 71 TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 103 129,03 Campionati Regionali Specialità
37 SE 59 NANINO Fabiola 21 04 1987 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 94 128,93 Campionati Regionali Assoluti PO
38 U17 76 KASAUSKAITE Raimonda 21 09 2002 0805037 Sport CenterPolisportiva S.S.D. 106 127,81 Qualificazione Camp. Italiani U17
39 JU 59 GRACI Giulia 04 05 2001 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 93 127,02 Camp. Reg. Classe Juniores
40 SE 55 BARCHIESI Arianna 04 08 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 85 125,60 Campionati Regionali Assoluti PO
41 E13 64 CHIRIAC Andreea Elisa 05 11 2007 0604007 A.S.D. Miossport 94 123,20 Criterium Nazionale Giovanissimi
42 SE 64 FORTE Gloria 10 05 1983 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 92 121,52 Camp. Reg. Classe Seniores
43 E13 49 BERNARDINI Rachele 20 09 2007 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 77 120,19 Criterium Nazionale Giovanissimi
44 SE 64 ROSSI Matilda 31 05 1998 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 91 118,99 Campionati Regionali Assoluti PO
45 M45 71 STEFANUTTI Stefania 13 05 1975 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 92 118,35 19° Alpe Adria Master Tournament
46 E13 71 DAL BO' Sara 27 05 2009 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 91 116,03 7° Torneo di Natale
47 SE 81 MICCO Alice 02 09 1998 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 97 113,73 Camp. Reg. Classe Seniores
48 E15 55 HU Kai En Francesca 28 04 2004 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 77 112,76 Camp. Reg. Classe Esordienti 15
49 M55 64 GIL Veronica Carolina 17 08 1971 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 83 110,97 19° Alpe Adria Master Tournament
50 E13 49 FURLANIS Anna 03 08 2007 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 69 110,66 Criterium Nazionale Giovanissimi
51 E15 76 OMMENIELLO Eugenia 14 07 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 90 109,81 Qual. Camp. Italiani Esordienti 15
52 M55 81 DARIO Barbara 20 07 1969 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 93 109,54 Campionati Regionali Specialità
53 JU 64 BASSI Valentina 19 01 2000 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 81 108,67 Campionati Regionali Assoluti PO
54 SE 76 VIDONI Elena 07 03 1990 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 83 98,96 Campionati Regionali Assoluti PO
55 JU 64 ARZILLO Chiara 02 03 2000 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 73 96,98 Campionati Regionali Assoluti PO
56 SE 87 BIASIN Giorgia 09 06 1986 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 84 96,36 Camp. Reg. Classe Seniores
57 SE 64 VISCARDI Annalisa 21 12 1995 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 72 95,51 Campionati Regionali Assoluti PO
58 SE 64 DI GIUSTO Agnese 08 02 1994 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 72 94,83 Campionati Regionali Specialità
59 SE 64 FRANCESCHINIS Martina 22 12 1992 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 72 94,23 Camp. Reg. Classe Seniores
60 SE 59 FORGIARINI Federica 06 06 1997 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 68 93,81 Camp. Reg. Classe Seniores
61 U17 64 ROSARIO Salomè 05 10 2003 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 66 89,86 Qual. Camp. Italiani Juniores
62 E15 55 CAMPANERUT Alyssa Kate 20 01 2004 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 57 84,08 Qual. Camp. Italiani Esordienti 15
63 SE 71 GERUSSI Nathalie 30 06 1986 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 60 75,32 Campionati Regionali Specialità
64 E13 49 BUZIMKIC Emina 06 05 2008 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 44 71,15 7° Torneo di Natale
65 E13 49 BOMBEN Ilaria 24 09 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 43 68,05 Qual. Camp. Italiani Esordienti 13
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Categoria 55 Kg
1 E13 55 PROTANI Tommaso 09 11 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 134 224,98 7° Torneo di Natale
2 U17 55 BALISTRERI Aldo Samuel 04 12 2003 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 124 193,01 Campionati Regionali Assoluti PO
3 U17 55 DEMIRI Elmin 13 12 2002 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 112 177,63 Qual. Camp. Italiani Juniores
4 E13 55 COMUZZI Francesco 04 12 2006 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 106 170,84 Campionati Regionali Specialità
5 E15 55 MADURERI Thomas 26 05 2005 0805037 Sport CenterPolisportiva S.S.D. 102 176,91 Qualificazione Camp. Italiani U17
6 E13 55 BOZZO Edoardo 16 10 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 90 144,75 7° Torneo di Natale
7 E13 55 ROTTARO Simone 19 3 2007 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 72 135,08 7° Torneo di Natale
8 U17 55 ROSARIO Moises 05 10 2003 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 70 122,63 Campionati Regionali Specialità
9 E13 55 FILIPPIN Cristian 12 07 2006 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 69 126,80 Campionati Regionali Assoluti PO
10 E13 55 BASSO BRUSA Mattia 24 07 2007 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 66 110,45 7° Torneo di Natale
11 E15 55 ROTTARO Davide 19 03 2005 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 63 133,24 Qualificazione Camp. Italiani U17

Categoria 61 Kg
1 JU 61 CORDENONS Stefano 23 10 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 206 298,19 Campionati Regionali Specialità
2 E15 61 LONGHIN Mattia 01 05 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 180 259,81 Campionati Regionali Assoluti PO
3 U17 61 DA PIEVE Federico 17 05 2003 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 179 259,55 Qualificazione Camp. Italiani U17
4 SE 61 ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 171 251,06 Camp. Reg. Classe Seniores
5 U17 61 MEHMETI Bleonit 23 02 2002 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 153 231,90 Camp. Reg. Classe Under 17
6 SE 61 ROMERO URREGO David Es 07 04 1989 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 143 207,69 Campionati Regionali Specialità
7 E13 61 FOGAR Emanuele 23 02 2006 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 143 207,23 7° Torneo di Natale
8 SE 61 CARAVELLO Luca 14 04 1994 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 130 192,81 Campionati Regionali Assoluti PO
9 E15 61 DA ROS Federico 01 04 2004 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 121 174,25 Campionati Regionali Assoluti PO
10 E15 61 FILIPPIN Andrea 26 08 2005 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 92 132,84 Qual. Camp. Italiani Esordienti 15
11 E13 61 CAMPAGNA Valentino 04 01 2007 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 92,23 7° Torneo di Natale

Categoria 67 Kg
1 JU 67 ZANETTE Michele 06 01 2001 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 230 321,40 Camp. Reg. Classe Juniores
2 SE 67 CARPENE' Patrick 20 05 1996 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 202 277,91 Campionati Regionali Assoluti PO
3 U17 67 BUCATARU Robert 07 07 2003 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 200 273,07 Campionati Italiani Under 17 PO
4 U17 67 BORGOBELLO Marco 07 12 2003 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 190 263,96 Campionati Italiani Under 17 PO
5 E15 67 LONGHIN Mattia 01 05 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 188 262,38 7° Torneo di Natale
6 U17 67 DA PIEVE Federico 17 05 2003 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 181 258,60 7° Torneo di Natale
7 U17 67 BISETTO Nicola 27 10 2003 Polisportiva Santa Bona (TV) 180 252,45 7° Torneo di Natale
8 SE 67 FACCHINETTI Vittorio 30 04 1992 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 172 234,07 Camp. Reg. Classe Seniores
9 JU 67 COSTELLA Davide 12 09 2000 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 150 204,96 Campionati Regionali Specialità
10 E15 67 FILIPPIN Andrea 26 08 2005 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 126 171,21 Campionati Regionali Assoluti PO
11 SE 67 ROMERO URREGO David Es 07 04 1989 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 125 173,69 Camp. Reg. Classe Seniores
12 E15 67 DA ROS Federico 01 04 2004 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 121 173,86 Qualificazione Camp. Italiani U17
13 U17 67 COLAVIZZA Eros 02 09 2003 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 116 159,00 Qualificazione Camp. Italiani U17
14 U17 67 ROSARIO Daniel 21 11 2002 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 85 116,63 Camp. Reg. Classe Under 17

Categoria 73 Kg
1 JU 73 CERVESATO Mattia 21 11 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 263 338,59 Campionati Regionali Specialità
2 U17 73 VAL Simone 08 05 2003 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 247 321,02 Campionati Italiani Under 17 PO
3 U17 73 BUCATARU Robert 07 07 2003 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 190 252,45 Campionati Regionali Specialità
4 U17 73 ONGARO Simone 05 07 2003 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 187 248,35 Qualificazione Camp. Italiani U17
5 SE 73 MORASSUT Paolo 10 09 1992 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 170 219,80 Campionati Regionali Assoluti PO
6 JU 73 COSTELLA Davide 12 09 2000 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 163 219,67 Campionati Regionali Assoluti PO
7 JU 73 SCARPA Pietro 16 02 1999 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 143 187,67 Qual. Camp. Italiani Juniores
8 E15 73 FILIPPIN Andrea 26 08 2005 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 134 178,87 7° Torneo di Natale
9 U17 73 COLAVIZZA Eros 02 09 2003 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 125 168,43 Campionati Regionali Assoluti PO
10 SE 73 STROBBE Andrea 22 04 1994 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 123 161,07 Camp. Reg. Classe Seniores
11 E13 73 CIOCOIU Andrei Daniel 07 07 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 115 153,57 7° Torneo di Natale
12 U17 73 ROSARIO Hector Daniel 21 11 2002 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 115 155,21 Qual. Camp. Italiani Juniores
13 E15 73 ZITOUNI AYACHI Bassem 17 04 2005 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 112 147,27 Campionati Regionali Specialità

FIPE - Federazione Italiana Pesistica
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Categoria 81 Kg
1 JU 81 CERVESATO Mattia 21 11 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 271 345,71 Camp. Reg. Classe Juniores
2 SE 81 MAESTRONI Marco 21 06 1987 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 231 281,04 Campionati Regionali Assoluti PO
3 SE 81 RIZZI Michele 26 08 1994 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 214 262,86 Campionati Regionali Assoluti PO
4 SE 81 SGRO' Fabrizio 14 09 1990 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 201 246,40 Campionati Regionali Specialità
5 SE 81 MASTROIANNI Davide 16 08 1993 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 197 253,12 Campionati Regionali Assoluti PO
6 M55 81 VINCENZI Loris 22 12 1971 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 191 243,88 19° Alpe Adria Master Tournament
7 E15 81 TITTOTO Riccardo 07 03 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 188 230,70 Campionati Regionali Assoluti PO
8 SE 81 PRAMPERO Denni 21 06 1989 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 183 227,94 Campionati Regionali Assoluti PO
9 SE 81 ZAMPA Enrico 24 09 1996 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 180 224,89 Campionati Regionali Specialità
10 SE 81 RUOSO Andrea 03 09 1991 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 171 211,68 Camp. Reg. Classe Seniores
11 SE 81 MARCHETTI Mattia 15 03 1991 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 160 195,83 Campionati Regionali Assoluti PO
12 SE 81 PICCINATO Cristiano 11 07 1994 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 155 192,44 Camp. Reg. Classe Seniores
13 SE 81 BURLON Samuel 01 03 1992 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 140 173,51 Campionati Regionali Specialità
14 U17 81 DESLIZZI Riccardo 26 10 2002 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 139 176,81 Camp. Reg. Classe Under 17
15 SE 81 MUZZATTI Manuel 16 09 1993 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 130 159,09 Campionati Regionali Specialità
16 M65+ 81 MAGRIS Graziano 02 03 1946 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 128 156,89 Campionati Italiani Master PO
17 M45 81 VILLANI Manolo 29 08 1977 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 125 153,56 19° Alpe Adria Master Tournament
18 M65 81 DAVID Fernando 18 01 1954 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 124 154,98 19° Alpe Adria Master Tournament
19 SE 81 FLORA Gianluca 27 04 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 100 121,65 Campionati Regionali Specialità

Categoria 89 Kg
1 JU 89 FICCO Cristiano Giuseppe 05 04 2001 0602022 High Quality Power 320 383,52 Qual. Camp. Italiani Juniores
2 SE 89 FURLAN Luca 12 09 1991 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 270 323,50 Campionati Regionali Specialità
3 SE 89 BIVIANO Emanuele 02 05 1997 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 260 304,47 55° Torneo Alpe Adria
4 SE 89 MARICCHIO Thomas 02 01 1989 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 254 303,14 Camp. Reg. Classe Seniores
5 SE 89 MAESTRONI Marco 21 06 1987 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 232 278,92 Campionati Regionali Specialità
6 SE 89 MARTIN Guido 20 05 1980 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 220 258,21 Camp. Reg. Classe Seniores
7 SE 89 TOMARCHIO Gianluca 09 11 1988 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 217 253,71 Campionati Regionali Assoluti PO
8 SE 89 RISPOLI Luca 16 05 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 208 252,63 Campionati Regionali Specialità
9 E15 89 TITTOTO Riccardo 07 03 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 203 245,92 7° Torneo di Natale
10 SE 89 OSSANNA Riccardo 14 09 1993 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 200 241,07 Campionati Regionali Specialità
11 SE 89 PITTARO Omar 12 12 1992 0602022 A.S.D. High Quality Power 195 231,47 Campionati Regionali Specialità
12 U17 89 STINAT Alberto 23 04 2002 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 190 222,85 Camp. Reg. Classe Under 17
13 SE 89 MODONUTTI Michele 03 04 1988 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 179 213,63 Campionati Regionali Assoluti PO
14 M55 89 GIRARDI Sante 03 08 1964 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 169 199,91 19° Alpe Adria Master Tournament
15 SE 89 MARCHETTI Mattia 15 03 1991 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 160 188,50 Campionati Regionali Specialità
16 SE 89 SIEGA Matteo 30 04 1980 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 155 186,13 Campionati Regionali Specialità
17 SE 89 CASO Tammaro 28 09 1980 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 130 152,20 Campionati Regionali Assoluti PO

Categoria 96 Kg
1 SE 96 BRESCIA Stefano 10 2 1993 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 255 292,23 Campionati Regionali Specialità
2 SE 96 FORGIARINI Valerio 16 05 1994 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 252 287,35 Campionati Regionali Specialità
3 SE 96 SEQUINO Valerio 07 08 1989 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 233 266,39 Campionati Regionali Specialità
4 JU 96 VASA Pavlo 28 06 2001 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 225 256,13 Qual. Camp. Italiani Juniores
5 SE 96 ECORETTI Manuel 20 05 1996 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 212 243,08 Campionati Regionali Assoluti PO
6 SE 96 RIOSA Emmanuele 20 12 1988 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 210 241,83 Campionati Regionali Assoluti PO
7 JU 96 VAL Matteo 09 11 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 200 228,78 Campionati Regionali Specialità
8 SE 96 SCOTTI Alberto 09 05 1998 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 193 223,33 Campionati Regionali Assoluti PO
9 SE 96 PARRILLA Emilio 31 05 1986 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 192 220,21 Campionati Regionali Specialità
10 JU 96 COLUSSI Davide 19 03 1999 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 191 216,97 Campionati Regionali Specialità
11 U17 96 GANIS Matteo 02 10 2002 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 184 212,03 Qual. Camp. Italiani Juniores
12 M55 96 ANTONIOLLI Luca 14 08 1967 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 160 181,33 19° Alpe Adria Master Tournament
13 M55 96 BASSO BRUSA Luca 04 02 1972 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 150 173,56 Campionati Regionali Assoluti PO
14 E13 96 BALDI Federico 24 05 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 111 125,45 Campionati Regionali Assoluti PO
15 SE 96 BUOSO David 27 12 1988 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 75 84,56 Camp. Reg. Classe Seniores
16 E13 96 SCARPACE Alessandro 10 04 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 72 83,66 Qual. Camp. Italiani Esordienti 15
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Categoria 102 Kg
1 M45 102 BOIOF Marian 02 09 1978 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 293 325,63 Campionati Regionali Assoluti PO
2 JU 102 ARENA Christian 11 01 2001 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 262 289,70 Qual. Camp. Italiani Juniores
3 SE 102 GUSTIN Gianluca 30 06 1987 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 226 249,54 Camp. Reg. Classe Seniores
4 SE 102 BOLZONELLA Francesco 05 03 1991 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 222 248,10 Campionati Regionali Assoluti PO
5 SE 102 RIOSA Emmanuele 20 12 1988 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 220 247,26 Campionati Regionali Specialità
6 SE 102 UANETTO Stefano 24 09 1996 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 220 246,89 Campionati Regionali Assoluti PO
7 SE 102 PARRILLA Emilio 31 05 1986 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 185 207,18 Camp. Reg. Classe Seniores
8 E13 102 BALDI Federico 24 05 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 96 107,98 Qual. Camp. Italiani Esordienti 15

Categoria 109 Kg
1 JU 109 ARENA Christian 11 01 2001 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 300 324,34 Campionati Italiani Assoluti PO

Categoria 109+ Kg
1 SE 109+ MAGRIS Riccardo 02 08 1993 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 308 322,35 Campionati Regionali Assoluti PO
2 SE 109+ MANCINO Kevin 29 08 1994 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 280 299,72 Camp. Reg. Classe Seniores
3 SE 109+ LEONTINO Sante 21 05 1983 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 257 276,60 Camp. Reg. Classe Seniores
4 SE 109+ BOVENZI Davide 09 11 1981 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 186 199,42 Camp. Reg. Classe Seniores
5 U17 109+ TAIOCCHI Davide 17 06 2003 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 157 166,83 Qual. Camp. Italiani Juniores
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Categoria 45 Kg
1 E13 45 PACETTA Alessandra 04 08 2007 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 70 134,99 7° Torneo di Natale

Categoria 49 Kg
1 U17 49 BOMBEN Martina 07 12 2002 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 156 245,74 Campionati Europei Youth
2 E15 49 BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 132 207,03 Campionati Italiani Under 17 PO
3 JU 49 MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 104 163,83 Campionati Regionali Assoluti PO
4 E13 49 BERNARDINI Rachele 20 09 2007 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 77 120,19 Criterium Nazionale Giovanissimi
5 E13 49 FURLANIS Anna 03 08 2007 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 69 110,66 Criterium Nazionale Giovanissimi
6 E13 49 BUZIMKIC Emina 06 05 2008 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 44 71,15 7° Torneo di Natale
7 E13 49 BOMBEN Ilaria 24 09 2006 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 43 68,05 Qual. Camp. Italiani Esordienti 13

Categoria 55 Kg
1 SE 55 OBODAI Abigali 20 06 1998 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 145 213,03 55° Torneo Alpe Adria
2 E15 55 PECORARO Giada 20 09 2004 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 109 168,93 Qualificazione Camp. Italiani U17
3 E15 55 DEMIRI Sejla 07 06 2004 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 107 158,18 Campionati Regionali Specialità
4 JU 55 MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 105 155,01 Campionati Regionali Specialità
5 SE 55 CANTIELLO Marina 20 04 1988 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 105 153,20 Campionati Regionali Assoluti PO
6 SE 55 VALERI Giulia 16 10 1993 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 102 154,07 Campionati Regionali Assoluti PO
7 SE 55 GIORGIUTTI Cristina 09 04 1992 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 100 148,68 Camp. Reg. Classe Seniores
8 E13 55 TRAVAN Beatrice 26 03 2007 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 99 148,13 Criterium Nazionale Giovanissimi
9 SE 55 D'OVIDIO Clara 30 09 1993 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 97 140,89 Campionati Regionali Specialità
10 SE 55 ZAMERO Dana 31 01 1997 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 93 133,80 Campionati Regionali Specialità
11 SE 55 BAGATTO Anna 09 08 1993 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 88 133,97 Campionati Regionali Assoluti PO
12 SE 55 BARCHIESI Arianna 04 08 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 85 125,60 Campionati Regionali Assoluti PO
13 E15 55 HU Kai En Francesca 28 04 2004 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 77 112,76 Camp. Reg. Classe Esordienti 15
14 E15 55 CAMPANERUT Alyssa Kate 20 01 2004 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 57 84,08 Qual. Camp. Italiani Esordienti 15

Categoria 59 Kg
1 U17 59 LOTTI Lisa 26 06 2003 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 159 219,69 Campionati Europei Youth
2 SE 59 TROMBINI Eleonora 29 01 1998 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 115 160,23 Campionati Regionali Assoluti PO
3 SE 59 MONDELLO Alessia 25 06 1990 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 103 143,76 Campionati Regionali Specialità
4 U17 59 SIROTIC Elettra 08 08 2002 0603019 S.S.D. Audace Trieste 102 139,47 Qualificazione Camp. Italiani U17
5 SE 59 NANINO Fabiola 21 04 1987 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 94 128,93 Campionati Regionali Assoluti PO
6 JU 59 GRACI Giulia 04 05 2001 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 93 127,02 Camp. Reg. Classe Juniores
7 SE 59 BARCHIESI Arianna 04 08 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 84 117,27 Campionati Regionali Specialità
8 SE 59 FORGIARINI Federica 06 06 1997 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 68 93,81 Camp. Reg. Classe Seniores
9 U17 59 ROSARIO Salomè 05 10 2003 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 59 80,67 Camp. Reg. Classe Under 17

Categoria 64 Kg
1 JU 64 MUHIGIRWA Deborah 12 09 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 166 221,46 Qual. Camp. Italiani Juniores
2 SE 64 DEREATTI Nicole 10 04 1994 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 149 195,34 Campionati Regionali Assoluti PO
3 SE 64 MAZZETTO Giulia 21 01 1993 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 144 189,05 Camp. Reg. Classe Seniores
4 SE 64 LONGO Francesca 7 12 1985 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 143 187,60 Campionati Regionali Assoluti PO
5 U17 64 MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 141 184,26 Campionati Italiani Under 17 PO
6 SE 64 TIGHELLO Giulia 10 02 1988 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 137 178,63 Campionati Regionali Specialità
7 SE 64 TOSCA Margherita 12 05 1988 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 120 158,65 Campionati Regionali Specialità
8 E15 64 AQUILINO VIVOLI Elison Mich  10 05 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 105 140,67 7° Torneo di Natale
9 E13 64 CHIRIAC Andreea Elisa 05 11 2007 0604007 A.S.D. Miossport 94 123,20 Criterium Nazionale Giovanissimi
10 SE 64 FORTE Gloria 10 05 1983 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 92 121,52 Camp. Reg. Classe Seniores
11 SE 64 ROSSI Matilda 31 05 1998 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 91 118,99 Campionati Regionali Assoluti PO
12 M55 64 GIL Veronica Carolina 17 08 1971 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 83 110,97 19° Alpe Adria Master Tournament
13 JU 64 BASSI Valentina 19 01 2000 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 81 108,67 Campionati Regionali Assoluti PO
14 JU 64 ARZILLO Chiara 02 03 2000 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 73 96,98 Campionati Regionali Assoluti PO
15 SE 64 VISCARDI Annalisa 21 12 1995 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 72 95,51 Campionati Regionali Assoluti PO
16 SE 64 DI GIUSTO Agnese 08 02 1994 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 72 94,83 Campionati Regionali Specialità
17 SE 64 FRANCESCHINIS Martina 22 12 1992 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 72 94,23 Camp. Reg. Classe Seniores
18 U17 64 ROSARIO Salomè 05 10 2003 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 66 89,86 Qual. Camp. Italiani Juniores
19 E13 64 DAL BO' Sara 27 05 2009 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 81,21 Gara Esibizione Atleti non Agonisti
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2019 | Rank List Femminile per Categoria di Pesistica Olimpica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI

Pesifvg | Risultati 2019 16/02/2020 @15:02



SINCLAIR

C
la

ss
ifi

ca

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

Nome e Cognome

G
io

rn
o

M
es

e

An
no Codice società e società

TO
TA

LE

Punti Denominazione Gara

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2019 | Rank List Femminile per Categoria di Pesistica Olimpica
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Categoria 71 Kg
1 SE 71 ULIANA Erika 29 08 1990 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 141 175,73 Campionati Regionali Assoluti PO
2 SE 71 MAURO Veronica 22 12 1993 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 122 149,55 Campionati Regionali Assoluti PO
3 SE 71 SOSA Shaila 24 06 1994 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 108 139,39 Campionati Regionali Assoluti PO
4 E13 71 TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 103 129,03 Campionati Regionali Specialità
5 M45 71 STEFANUTTI Stefania 13 05 1975 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 92 118,35 19° Alpe Adria Master Tournament
6 E13 71 DAL BO' Sara 27 05 2009 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 91 116,03 7° Torneo di Natale
7 SE 71 VIDONI Elena 07 03 1990 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 76 93,64 Camp. Reg. Classe Seniores
8 SE 71 GERUSSI Nathalie 30 06 1986 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 60 75,32 Campionati Regionali Specialità

Categoria 76 Kg
1 SE 76 PITTMAN Crystal Faith 18 09 1991 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 179 212,96 Campionati Italiani Specialità
2 JU 76 MIAN Valentina 04 06 2000 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 162 196,08 Camp. Reg. Classe Juniores
3 U17 76 MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 147 175,81 Camp. Reg. Classe Under 17
4 E15 76 BORTOLIN Marianna 21 01 2004 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 134 159,63 Qualificazione Camp. Italiani U17
5 U17 76 KASAUSKAITE Raimonda 21 09 2002 0805037 Sport CenterPolisportiva S.S.D. 106 127,81 Qualificazione Camp. Italiani U17
6 E13 76 TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 104 126,37 7° Torneo di Natale
7 E15 76 OMMENIELLO Eugenia 14 07 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 90 109,81 Qual. Camp. Italiani Esordienti 15
8 M55 76 DARIO Barbara 20 07 1969 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 89 106,02 19° Alpe Adria Master Tournament
9 SE 76 VIDONI Elena 07 03 1990 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 83 98,96 Campionati Regionali Assoluti PO

Categoria 81 Kg
1 SE 81 PITTMAN Crystal Faith 18 09 1991 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 187 220,29 Campionati Regionali Assoluti PO
2 SE 81 SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 0602022 A.S.D. High Quality Power 182 214,10 Campionati Regionali Specialità
3 JU 81 CROVATO Elisa 18 01 2000 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 159 186,25 Campionati Regionali Assoluti PO
4 U17 81 MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 145 171,55 Qual. Camp. Italiani Juniores
5 SE 81 GRIPPARI Alice 31 12 1994 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 142 164,22 Campionati Regionali Assoluti PO
6 SE 81 MICCO Alice 02 09 1998 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 97 113,73 Camp. Reg. Classe Seniores
7 M55 81 DARIO Barbara 20 07 1969 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 93 109,54 Campionati Regionali Specialità
8 E15 81 OMMENIELLO Eugenia 14 7 2005 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 93 109,10 Campionati Regionali Assoluti PO

Categoria 87 Kg
1 SE 87 BIASIN Giorgia 09 06 1986 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 84 96,36 Camp. Reg. Classe Seniores
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